UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

EDITAL DCET N° 03/2017-UNIFAP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ, por meio do Departamento

de Ciências Exatas e Tecnológicas e no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna

pública a Homologação das Chapas Deferidas para as eleições da escolha dos dirigentes dos

Departamentos Acadêmicos do Campus Marco Zero, na cidade de Macapá, Estado do

Amapá, observadas as disposições legais aplicáveis à espécie e as normas contidas neste

Edital e seus anexos, conforme ordem de inscrição, segue.

CHAPA 01:

NOME FUNÇÃO

Geraldo Neves de Albuquerque Maranhão Diretor

Oscarito Antunes do Nascimento Vice-Diretor

CHAPA 02:

NOME FUNÇÃO

Robert Robert Ronald Maguiña Zamora Diretor

Simone de Almeida Delphim Vice-Diretor

Macapá-AP, 14 de setembro de 2017

Márcio Clei Silva de Oliveira

Presidente da Comissão Eleitoral do Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria nº 1060/2017